PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO IV

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2012

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº  xx/2011

Aos       dias do mês de                 do ano de 2012, na Justiça Federal de Primeiro

Grau – Seção Judiciária do Espírito Santo são registrados os preços da empresa abaixo

identificada, para eventual aquisição de mesas de escritório, conforme especificado no

quadro abaixo, resultante do pregão eletrônico, processado sob o n.º 26/2012, objeto do

processo administrativo 6.614/07/2012-ADM. As condições a serem praticadas neste

registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus

anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, os quais integram esta ata,

independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01

(um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Lote Único
Empresa vencedora:

CNPJ:

Endereço:

Telefone fixo e fax:

E-mail para contato:

Item Especificação Quantidade

Mínima por
aquisição

Quantidade
máxima

registrada

Preço unitário
registrado

Marca/
Modelo

01 Mesa de escritório 10 100

Vitória,       de                       de 2012.

Dr. José Eduardo do Nascimento

Diretor do Foro em exercício da SJES

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Representante legal da empresa